Ofício nº 003/2007 – JCL

Botucatu, 9 de janeiro de 2007.

Prezada Senhora,

Pelo presente, solicito os bons préstimos de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a colocação de placas de sinalização e um redutor de velocidade na Rua Pedro Figueira, esquina com a Rua Antonio Raimundo dos Santos, na Vila Nossa Senhora das Graças, no Distrito de Rubião Junior.

Tal solicitação objetiva atender reivindicação (anexa) encaminhada pela Sra. Tereza de Jesus Vasques, a qual teve prejuízos em seu imóvel devido a acidente provocado pela falta de dispositivo de segurança.

Na certeza de contar com a atenção e providências, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente da Câmara

À Sua Senhoria a Senhora

BERNADETE ROSSI BARBOSA

DD. Diretora do Departamento de Engenharia de Tráfego da

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu, 9 de janeiro de 2007.

Prezada Senhora,

Encaminho-lhe, para conhecimento, cópia do Ofício nº 003/2007, enviado ao Departamento de Engenharia de Tráfego da Prefeitura, em atendimento à solicitação de Vossa Senhoria.

Sem mais, continuo ao dispor dentro de minhas funções legislativas.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente da Câmara

À Sua Senhoria a Senhora

TEREZA DE JESUS VASQUES

Rua José Michelin, 172 – Rubião Junior

Botucatu – SP